
UCHWAŁA   NR  XVIII/128/2020   
Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 19 maja 2020 roku 
 
 
 
 w sprawie:   wyrażenia   zgody   na    nabycie w formie darowizny  nieruchomości   od  
                     Gminy Połajewo.               
  
                         
 
              Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j.),  art. 22 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 – t.j.)  oraz § 6 ust. 6 Uchwały Nr 
XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w  sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko- 
Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) -  Rada Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 
  
§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny działek nr: 111/7 o pow. 0,0072 ha, 
112/1 o pow. 0,0101 ha, 113/5 o pow. 0,0091 ha, 113/7 o pow. 0,0091 ha, 119/1 o pow. 
0,0127 ha, 120/1 o pow. 0,0118 ha, 121/12 o pow. 0,0109 ha, 121/14 o pow. 0,0012 ha, 
122/1 o pow. 0,0125 ha  położonych w obrębie Połajewo, oznaczonych w księdze wieczystej 
Sądu Rejonowego w Trzciance Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie     
Kw nr PO2T/00021739/6,  z przeznaczeniem na budowę chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1353P – ul. Winiary. 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/128/2020 
Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 19 maja 2020 roku 
 
 
 
                    Wójt Gminy Połajewo w dniu 23 kwietnia 2020 roku pismem nr GN.6846.1.2020 
z dnia 21 kwietnia 2020 roku przekazał Zarządowi Powiatu Uchwałę Nr XI/99/2020 Rady 
Gminy w Połajewie z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie darowizny na rzecz Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego nieruchomości położonych w obrębie wsi Połajewo. 
 
Rada Gminy w Połajewie w w.w. uchwale wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie 
Powiatowi 9  działek stanowiących pobocze drogi powiatowej nr 1353P – ulicy Winiary.  
Na gruncie działek pobudowany zostanie chodnik. Poszerzenie drogi ma na celu poprawę 
bezpieczeństwa dla ruchu pieszych korzystających z drogi. 
  
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2020 roku 
wyraził pozytywną opinię w sprawie nieodpłatnego nabycia wymienionych w uchwale  
działek. 
 
Wobec powyższego za uzasadnione uważam podjęcie niniejszej uchwały. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


